
DAFTAR PRESTASI MAHASISWA PENDIDIKAN BIOLOGI 2016-2018 

NO NIM NAMA PREDIKAT KEGIATAN 

1 14304241038 ANGGUN FITRIA AGUNG Juara I "Pekan Riset dan Ilmiah Mahasiswa (PRISMA)" ke-VI Tahun 2016 
2 14304241004 MILADE ANNISA MUFLIHAINI Juara I Pekan Riset dan Ilmiah Mahasiswa (PRISMA) ke-VI Tahun 2016 

3 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara I International Engineering Invention Innovation Exhibition (I-
ENVEX) 2016 

4 15304244001 HAPSARI EKA WIJAYANTI Juara I Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional "Gelar Teknologi Kimia XVII" 
Tahun 2016 

5 14304241038 ANGGUN FITRIA AGUNG Juara I 1st Open Innovation Tingkat Nasional "IMERI FKUI" 

6 11304241021 NURUL HIDAYAH Juara I The Hack a Farm Innovation Camp Indonesia 2016 

7 14304244013 RINI WINARTI Juara I The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 
8 14304244013 RINI WINARTI Juara I The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

9 16304249002 FAJRIN SEPTIAN IRSYAD Juara I Lomba Karya Tulis Ilmiah CFC 2018 Hima Kimia Universitas Bangka 
Belitung 

10 12304241006 AHMAD SAIFUL ABID Juara I Bali Bird Watching Race (BBWR) Tingkat Nasional Tahun 2016 

11 14304241004 MILADE ANNISA MUFLIHAINI Juara I Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional Pekan Riset dan Ilmiah 
Mahasiswa 6 2016 

12 16304241033 MARIZA UTHAMI Juara I Lomba Karya Tulis Ilmiah CFC 2018 Hima Kimia Universitas Bangka 
Belitung 

13 17304244005 ANDI MUSTOFA Juara I Lomba Pertolongan Pertama 2018 
14 16304244015 ISHAA SALIM Juara I BIO-EXHIBITION 2018 

15 11304241021 NURUL HIDAYAH Juara I Hack a Farm Innovation Camp Indonesia 2016 

16 15304244013 FAHMAY NURDIANTIKA Juara I Kejuaraan Daerah Karate INKAI DIY 2017 

17 14304241044 RIKA NURYANI SUWARNO Juara I Lomba Poster SKELETON #4 
18 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara I The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

19 14304244013 RINI WINARTI Juara I The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

20 14304241038 ANGGUN FITRIA AGUNG Juara I "Biology Open Day" Tahun 2016 

21 14304241049 AHMAD KHAMDANI Juara I LOMBA IDE USAHA HIMATIKA 2017 
22 14304241015 LAILATUL FITRIYAH Juara I The 2nd World Innovation & Invention Forum 



23 14304241004 MILADE ANNISA MUFLIHAINI Juara I Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional Pekan Riset dan Ilmiah 
Mahasiswa 6 2016 

24 14304244013 RINI WINARTI Juara I The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

25 16304244015 ISHAA SALIM Juara I BIO-EXHIBITION 2018 

26 11304241021 NURUL HIDAYAH Juara I The Hack a Farm Innovation Camp Indonesia 2016 

27 17304244005 ANDI MUSTOFA Juara I Lomba Pertolongan Pertama 2018 
28 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara I International Engineering Invention Innovation Exhibition (I-

ENVEX) 2016 

29 12304241006 AHMAD SAIFUL ABID Juara I Bali Bird Watching Race (BBWR) Tingkat Nasional Tahun 2016 

30 15304244001 HAPSARI EKA WIJAYANTI Juara I Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional "Gelar Teknologi Kimia XVII" 
Tahun 2016 

31 14304241038 ANGGUN FITRIA AGUNG Juara I "Pekan Riset dan Ilmiah Mahasiswa (PRISMA)" ke-VI Tahun 2016 

32 14304241004 MILADE ANNISA MUFLIHAINI Juara I Pekan Riset dan Ilmiah Mahasiswa (PRISMA) ke-VI Tahun 2016 

33 14304241038 ANGGUN FITRIA AGUNG Juara I "Biology Open Day" Tahun 2016 

34 15304244013 FAHMAY NURDIANTIKA Juara I Kejuaraan Daerah Karate INKAI DIY 2017 

35 14304241044 RIKA NURYANI SUWARNO Juara I Lomba Poster SKELETON #4 

36 14304244013 RINI WINARTI Juara I The Egyptian International Invention and Innovation Exhibition 
(EGYPTINVENT) 2016 

37 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara I The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

38 14304244013 RINI WINARTI Juara I The Egyptian International Invention and Innovation Exhibition 
(EGYPTINVENT) 2016 

39 14304244013 RINI WINARTI Juara I The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

40 14304241038 ANGGUN FITRIA AGUNG Juara I Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional (LKTIN) Biology Open Day 
(BODY) 2016 

41 14304244013 RINI WINARTI Juara I The Egyptian International Invention and Innovation Exhibition 
(EGYPTINVENT) 2016 

42 15304241002 DYAH AYU SEKARTAJI Juara II Quick and Smart Pekan Ilmiah Terpadu Biologi XXIV 2018 

43 14304241027 YENNI RIZQI RAHMAWATI K. 
E 

Juara II Lomba Inovasi Teknologi Mahasiswa (LITM) Tingkat DIY Tahun 
2016 

44 15304241006 MASRUROH Juara II Lomba Inovasi Teknologi Mahasiswa (LITM) Tingkat DIY Tahun 
2016 



45 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara II The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 
46 14304244013 RINI WINARTI Juara II The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

47 15304244003 ANISA RATIH PRATIWI Juara II The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

48 16304244015 ISHAA SALIM Juara II BIO-EXHIBITION 2018 
49 14304241038 ANGGUN FITRIA AGUNG Juara II "MIPA Debate Competition (MIDEON)" Tahun 2017 

50 13304241031 SETIARTI DWI RAHAYU Juara II 5th Bali International Choir Festival Tahun 2016 

51 13304241031 SETIARTI DWI RAHAYU Juara II 5th Bali International Choir Festival Tahun 2016 

52 15304244003 ANISA RATIH PRATIWI Juara II "2nd Youth Camp of Agriculture (YCA)" Tahun 2016 

53 13304241063 RAHMADIYONO WIDODO Juara II Lomba Menulis Pengalaman Narasi Skripsi dan Magang 

54 16304244014 YULISA RATIH ISTIANA Juara II LOMBA DA'I MUDA SE PROV DIY 

55 14304241021 FITRI FEBRIANI Juara II International Invention and Innovative Competition (InIIC) Kategori 
Food Innovation 

56 14304244013 RINI WINARTI Juara II International Invention and Innovative Competition (InIIC) Kategori 
Food Innovation 

57 16304241007 PUJI LESTARI Juara II BIO-EXHIBITION 2018 

58 16304241033 MARIZA UTHAMI Juara II BIO-EXHIBITION 2018 
59 13304241058 SILVIA ROSIANA DEWI Juara II POR BAPOMI DIY 2017 (TENIS MEJA) 

60 14304244012 FENTI RICHA RUKMANA Juara II Lomba inovasi teknologi mahasiswa (LITM) 

61 15304244003 ANISA RATIH PRATIWI Juara II Medali Perak Kompetisi The 3rd International Young Inventors 
Award (IYIA) Kategori Kesehatan, Surabaya, Indonesia 

62 14304244013 RINI WINARTI Juara II Medali Perak Kompetisi The 3rd International Young Inventors 
Award (IYIA) Kategori Kesehatan, Surabaya, Indonesia 

63 13304241061 RATIH DEWANTI Juara II Bird Race BKSDA Yogyakarta 2018 

64 15304244003 ANISA RATIH PRATIWI Juara II Lomba Karya Tulis Ilmiah SAITECHI 2018 

65 16304244010 NIA INDRIYANI Juara II Seminar dan Pameran Mahasiswa 2018 

66 16304244013 AYUNINGTYAS WIDAYANTI Juara II Lomba Esai Hari Susu Nasional 

67 16304244013 AYUNINGTYAS WIDAYANTI Juara II Lomba Karya Tulis ilmiah National Scientific Day 2018 

68 16304244005 RAHMANISA LAILA FITRI Juara II PEKAN ILMIAH MAHASISWA NASIONAL 2019 
69 15304241020 AHMI YOFANIAR PRATIWI Juara II Quick and Smart Pekan Ilmiah Terpadu Biologi XXIV 2018 

70 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara III Lomba Essay Festival Ilmiah Nasional (FILM) Tahun 2016 



71 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara III “MIPA Open and Exposition” Tahun 2017 
72 14304244013 RINI WINARTI Juara III Lomba Invensi (International Young Inventors Award 2015 meraih 

medali perunggu di kelas Agriculture & Enviromental and 
Renewable Energy) 

73 11304241021 NURUL HIDAYAH Juara III Pemilihan Pemuda Pelopor Kabupaten Sleman Tahun 2016 

74 14304241038 ANGGUN FITRIA AGUNG Juara III Lomba Esai Mahasiswa Nasional "AEROCREATION", FTMD ITB, 
Bandung 

75 14304241013 HINDUN HIDAYATUN 
NA'IMAH 

Juara III Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional HIMA Tanah 

76 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara III The 3rd International Young Inventors Award (IYIA) 2016 

77 15304244013 FAHMAY NURDIANTIKA Juara III Kejuaraan Daerah Karate INKAI DIY 2017 

78 14304241013 HINDUN HIDAYATUN 
NA'IMAH 

Juara III Lomba Karya Tulis Ilmiah Mahasiswa Bidang Pendidikan Tingkat 
Nasional "UNY Scientific Fair (UNYSEF)" 

79 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara III LKTI UNYSEF 2018 

80 15304241006 MASRUROH Juara III Lomba Inovasi Teknologi Mahasisa 

81 13304241063 RAHMADIYONO WIDODO Juara III Kompetisi Abstrak untuk Conference Grant Frank Williams 
"Museum Patung Burung" Universitas Udayana 

82 15304244001 HAPSARI EKA WIJAYANTI Juara III Lomba Karya Tulis Ilmiah BORN UNEJ 2016 

83 14304244006 ISVI RIA NUR AFIT Juara III UNY Scientific Fair 2018 

84 14304241013 HINDUN HIDAYATUN 
NA'IMAH 

Juara III Inovasi Pengelolaan Lahan Gambut di Indonesia Tahun 2016 

85 13304241063 RAHMADIYONO WIDODO Juara III Bromo Tengger Semeru Birdwatching Competition 2017 

86 14304241015 LAILATUL FITRIYAH Juara III Ramadhan di Kampus (RDK) ITS 1437 H Tahun 2016 

87 14304241015 LAILATUL FITRIYAH Juara III International Invention and Innovative Competition (InIIC) 2017 

88 15304244001 HAPSARI EKA WIJAYANTI Juara III Biology Innovation and Research Competition (BORN) Tahun 2016 

89 14304244012 FENTI RICHA RUKMANA Juara III 1st International Malaysia-Indonesia-Thailand Symposium on 
Innovation and Creativity (iMIT SIC 2017) 

90 13304241061 RATIH DEWANTI Juara III Bromo Tengger Semeru Birdwatching Competition 2017 
 


